

Imbro - Udbytte Kolding P/S
Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 44 53 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. juni 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro - Udbytte Kolding P/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 44 53 94
	Regnskabsår: 19. juni - 30. juni
Bestyrelse	Jens Erik Rasmussen, Formand Per Andreasen Inge Bjørn Bograd Peter Langvad
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.659 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-60.659
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.580</u>
Resultat før skat	-74.239
Årets resultat	<u>-74.239</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.239</u>
Disponeret i alt	<u>-74.239</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.296.073</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.296.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.296.073</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.893
Andre tilgodehavender	17.842
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.735</u>
Likvide beholdninger	<u>29.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.843</u>
Aktiver i alt	<u>27.410.916</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	27.000.000
Overført resultat	-74.239
Egenkapital i alt	<u>26.925.761</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>485.155</u>
Passiver i alt	<u>27.410.916</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	27.000.000	0	27.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.239</u>	<u>-74.239</u>
	<u>27.000.000</u>	<u>-74.239</u>	<u>26.925.761</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2025. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders til udgangen af et regnskabsår. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 80.